Gedrukt op 25/04/2024      Vertrouwelijk en eigendom van ACCO Brands. Afbeeldingen zijn uitsluitend bedoeld voor illustratieve doeleinden. Fouten en omissies
voorbehouden.
K97310WW
Specificaties
• Geschikt voor Tablet-pc's
• Kleur Zwart
• Kleur Zwart
• Compatibiliteit Android
• Aansluitingen Micro USB
• CONNECTIVITEIT Draadloos
• Eigenschappen TapLaunch™-app, Universele
pasvorm, Veilige sluiting
• Toetsenbordeigenschappen Laptopstijl
Productinformatie
Bruto gewicht 0.67kg
Informatie Retailverpakking
Diepte 26mm
Breedte 230mm
Hoogte 310mm
Bruto gewicht 0.81kg
UPC# 5028252438124
Eenheid Hoeveelheid 1
Informatie overdoos
Diepte 340mm
Breedte 252mm
Hoogte 115mm
Bruto gewicht 3.54kg
UPC# 5028252438131
Eenheid Hoeveelheid 4
Herkomstgegevens
Minimum Orderaantal 4